

# Årsredovisning

för

## Jernvägen Cafe Sala AB

559188-8481

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Hellstrand, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Jernvägen Cafe Sala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver café och bistroverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under början av året så fortsatte bolaget med en positiv utveckling men dotterbolaget Jernvägen Nattklubb AB fick stora problem med ekonomin då hyrorna höjdes ytterligare vid årsskiftet. Efter misslyckade försök att förhandla fram ett fördelaktigt avtal med hyresvärden så tvingades styrelsen att ansöka om konkurs för bolaget.

Konkursen medförde att borgensåtagande från moderbolaget trädde i kraft. Detta medförde omfattande kostnader för bolaget under verksamhetsåret och över 1,9 miljoner kronor i extraordinära kostnader. Bolaget har i december mottagit aktieägartillskott och ägarlån.

Företaget har ingått en betalplan och ser väldigt positivt på 2025 då omsättningen ökat stadigt under hela 2024 jämfört med 2023.

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning under året som påvisat att aktiekapitalet är intakt per 31/12-2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 688	7 360	6 089	5 437
Resultat efter finansiella poster	-871	-653	104	-136
Soliditet (%)	-67	-20	25	22

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	315 479	-684 744	<b>-309 265</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-684 744	684 744	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-849 036	<b>-849 036</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>-69 265</b>	<b>-849 036</b>	<b>-858 301</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-69 264
årets förlust	-849 036
	<b>-918 300</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-918 300
	<b>-918 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 688 350	7 360 285
Övriga rörelseintäkter	2	177 445	41 713
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 865 795</b>	<b>7 401 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 549 836	-2 803 344
Övriga externa kostnader		-3 071 435	-1 186 591
Personalkostnader	3	-3 836 049	-3 194 581
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 261	-80 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 522 581</b>	<b>-7 265 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-656 786</b>	<b>136 758</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 648	10 821
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-203 810	-784 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 818	-16 724
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214 276</b>	<b>-790 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-871 062</b>	<b>-653 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		22 026	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 026</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-849 036</b>	<b>-653 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 369
<b>Årets resultat</b>		<b>-849 036</b>	<b>-684 744</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	416
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>416</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	58 126	122 971
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 126</b>	<b>122 971</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	0	0
Andra långfristiga fordringar		0	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 126</b>	<b>125 387</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		269 921	245 315
<b>Summa varulager</b>		<b>269 921</b>	<b>245 315</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 150	73 556
Övriga fordringar		95 982	181 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 406	129 735
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 538</b>	<b>385 271</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		683 818	673 141
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>683 818</b>	<b>673 141</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 222 277</b>	<b>1 303 727</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 280 403</b>	<b>1 429 114</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-69 264	315 480
Årets resultat		-849 036	-684 744
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-918 300</b>	<b>-369 264</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-858 300</b>	<b>-309 264</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	22 026
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>22 026</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		54 284	40 211
Leverantörsskulder		261 103	278 022
Övriga skulder		1 617 050	1 098 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 266	300 106
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 138 703</b>	<b>1 716 352</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 280 403</b>	<b>1 429 114</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Erhållna statliga bidrag	0	611
Erhållna bidrag för personal	173 865	29 871
Övrigt	3 579	1 631
Försäkringsersättning	0	9 600
	<b>177 444</b>	<b>41 713</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

#### Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 584	-15 584
Årets avskrivningar	-416	-4 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-19 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>416</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 621	383 621
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>383 621</b>	<b>383 621</b>
Ingående avskrivningar	-260 650	-183 926
Årets avskrivningar	-64 845	-76 724
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-325 495</b>	<b>-260 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 126</b>	<b>122 971</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 000	373 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>373 000</b>	<b>373 000</b>
Ingående nedskrivningar	-373 000	0
Årets nedskrivningar	0	-373 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-373 000</b>	<b>-373 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>
Jernvägen Nattklubb AB	100%	100%	250

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Jernvägen Nattklubb AB	559239-9710	Sala

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Avbetalningar i borgensåtagandet för dotterbolaget avslutas den 31:a mars. Omsättningen har fortsatt positiv utveckling under 2025 och resultatet förbättras också enligt budget.

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Eventualförpliktelser	0	225 011
Hyreskontrakt	0	916 569
	<b>0</b>	<b>1 141 580</b>

Sala 2025-06-25

*Niklas Hellstrand*  
Niklas Hellstrand  
Ordförande

*Carl-Axel Hellstrand*  
Carl-Axel Hellstrand

*Sofie Andersson*  
Sofie Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Göran Klingström*  
Göran Klingström  
Godkänd revisor
